
; (Генподрядчик) 

Комфорт»

ик(Субподрядчик)

гг»

вание жилого фонда

•юнтажные работы, ул. Энгельса 1 - 1  подъезд, тамбур

ПК РИК (вер.1.3.170718) тел./факс (495) 347-33-01 Форма КС-2

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКУД

____ по ОКПО

____ по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП 

Договор подряда (контракта) номер

дата

Вид операции

Номер документа Дата составления

J Март 2018 год

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

(договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

Код

0322005

Отчетный период

01.03.2018

по

31.03.2018

руб.

Сметная стоимость: 

монтажных работ: 

Нормативная трудоемкость: 

Сметная заработная плата:

базисная цена

0.371 тыс. руб. 

0.322 тыс. руб. 

0.002 тыс.чел.ч 

0.021 тыс. руб.

текущая цена

1.260 тыс. руб. 

1.151 тыс. руб. 

0.002  тыс.чел.ч 

0.268 тыс. руб.

эна в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на 4-й квартал 2017 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 5 (приказ Минстроя России №



* 3 > ПК РНК (вер.1.3.170718) тел./факс (495) 347-33-01________________________ Форма КС-2
Код норматива, Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Текущая стоимость всего
Наименование, Объем

Всего
Оси. 3/п Эксп.

Всего
Оси. 3/п Эксп.

Всего
Осн. 3/п Эксп.

Единица измерения Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п
2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12

8-03-575-01 1 14.67 14.04 15 14 182 177
нтаж датчика движения, примен., 1 шт.

Зачисления: Н17= 2-0

Э9-0586 1 259.05

0.63

259

1

508

5

гчик движения, примен., шт. 259.05 259 508
8-02-401-01 0.01 785.21 490.82 73.34 8 5 1 77 62 4
5ель двух-четырехжильный сечением жилы до 
мм2 с креплением накладными скобами, 
носками с установкой ответвительных коробок,

221.05 3.27 2 11

Э м

Зачисления: 3317= 2■  0

01-8183 0.001 4 310.00 4 24
бель силовой с медными жилами с 
пивинилхлоридной изоляцией в 
пивинилхлоридной оболочке без защитного 
крова ШВВП, напряжением 0,66 Кв, число жил

4 310.00 4 24

и сечением 0,75 мм2, 1000 м

8-02-144-01 0.02 119.07 116.74 2 2 30 29
дключение эл.провода в распред. коробке, 100 2.33 1

Начисления: 3317- 2-0

288 21 1 821 268 4
266 549

ОИМОСТЬ М ОНТАЖ НЫ Х РАБО Т - 288 21 1 821 268 4
266 549

1АТЕРИАЛБНЫЕ РЕСУРСЫ  НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ - 263 532
НАКЛАДНЫ Е РАСХОДЫ  - (°/о = 7б - по стр. 1, 3, 5) 20 204
СМЕТНАЯ ПРИ БЫ ЛЬ - (°/о=47 - по стр. 1, 3, 5) 14 126

:е г о , с т о и м о с т ь  м о н т а ж н ы х  р а б о т  - 322 1 151
(СЕГО ПО АКТУ 322 1 151
равочно

этериалы 266 549
1лата труда рабочих 21 268



3  > ПК РИК (вер. 1.3.170718) тел./факс (495) 347-33-01 Форма КС-2
3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ксплуатация машин 

акладные расходы 

метная прибыль 

гоимость механизмов (без ЗПМ)

ДС на маш ины

ДС на материалы

оля материалов в HP при УСН

ДС на долю  материалов в HP при УСН
оля материалов в СП при УСН

ДС на долю  материалов в СП при УСН
ТОГО НДС при УСН

СЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН

Работу сдал: 

Работу принял:

1

20
14

1

48

3

1
2

49.00

4

204

126

4

1

99

35

б

19

3
109.00


